
Smlouva o dílo ze dne 15.8.2018 

(§ 2586 občanského zákoníku)

Objednavatel: ZŠ praktická, Bílina 
Kmochova 205/10 
418 01 Bílina 
IČ: 61515761 

a 
Zhotovitel: Ing. Michal Strouhal 

 IČ: 87567067 

uzavřeli dnešního dne podle § 2586 a násl. občasnkého zákoníku tuto 

smlouvu o dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je renovace parket v tělocvičně 11 O m2. Broušení, tmelení, lakování, výměna 
špatných parket za nové 5m2, dále demontáž a montáž lišt. Demontáž a montáž žebřin. 

Termín zahájení prací: 20.8.2018 
Termín dokončení prací: 24.8.2018 

II. 

Termín plnění 

III. 
Cena za dílo 

Za zhotovení díla je dohodnuta celková cena ve výši 56.550,- Kč, která bude zaplacena při předání a 
převzetí díla. Dohodnutá cena zahrnuje i náklady zhotovitele na pořízení potřebného materiálu. 



IV. 

Závěrečná ustanovení 

Podpisem této smlouvy zhotovitel současně potvrzuje převzetí objednávky vymezené shora. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

V Bílině dne 15.8.2018 

objednatel ................................................. . 
ŽŠ praktická, Bílina 

zhotovitel ..............
Ing. Michal Strouhal 


